
PORTARIA Nº 33/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:  

Designar Comissão para elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de Especialização

em  Formação  Pedagógica  em  Educação  Profissional  e  Tecnológica  na  Área  de  Saúde:

Enfermagem, a ser realizado pelo CEAD/UFPI. Os nomes que irão compor a Comissão seguem

abaixo listados: 

- Marttem Costa de Santana (Presidente)

- Cristianne Teixeira carneiro (Membro)

- Francimeiry Santos Carvalho (Membro) 

- Jaira dos Santos Silva (Membro) 

- Marcelo Prado Santiago (Membro) 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 09 de abril  de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


